2

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Оформление земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности и земельных
участков, государственная собственность на
которые не разграничена, садоводческими,
огородническими, дачными некоммерческими
объединениями и их членами на территории
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области в собственность
бесплатно»

Главе администрации
Суровикинского   муниципального района
Волгоградской области

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельного участка  в собственность бесплатно

 От_____________________________________________________________________________

	 (далее – заявитель)

(для юридических лиц – полное наименование, основной государственный регистрационный номер, ИНН налогоплательщика; для физических лиц ‑ фамилия, имя, отчество; реквизиты документа, удостоверяющего личность, ИНН налогоплательщика)
в лице
(фамилия, имя, отчество представителя заявителя)
действующего на основании

(номер и дата документа, удостоверяющего полномочия представителя заявителя)
Адрес заявителя (с указанием почтового индекса) ___________________________________
(юридический и фактический адрес юридического лица; адрес места регистрации и фактического проживания физического лица)
Почтовый адрес для направления корреспонденции (с указанием индекса)________________
____________________________________________________________________
Контактные телефоны (факс) заявителя ) (представителя заявителя):____________________

Прошу предоставить в собственность бесплатно земельный участок

	площадью

	кв. м, кадастровый номер

	,

расположенный по адресу Волгоградская область, Суровикинский район___________________________________________________________________________
для следующих целей использования земельного участка:

(ведение садоводства/огородничества/общее пользование и др.)
Основание предоставления земельного участка бесплатно – отнесение заявителя к указанной им ниже категории /нужное отметить √/:

	член садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого

объединения граждан, желающий приобрести распределенный ему земельный участок, образованный из земельного участка, предоставленного указанному объединению до 29 октября 2001 г. (пункт 2.7 статьи 3 Федерального закона от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»);

	садоводческое, огородническое или дачное некоммерческое

объединение граждан, желающее приобрести в собственность земельный участок, образованный из земельного участка, предоставленного указанному объединению до 29 октября 2001 г. и относящийся к имуществу общего пользования (пункт 2.7 статьи 3 Федерального закона от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»);
Правом на приобретение земельного участка для ведения садоводства и огородничества или дачного хозяйства в собственность бесплатно ранее не пользовался(-лась) 	.
(подпись заявителя/его представителя)
Способ получения результата предоставления муниципальной услуги: /нужное отметить √/:

	в виде бумажного документа при личном обращении по месту подачи

заявления;

	1. в виде бумажного документа посредством почтового отправления по

адресу: 	;

	в виде электронного документа, размещенного на официальном сайте,

ссылка на который направляется уполномоченным органом заявителю посредством электронной почты, e-mail: 	;

	в виде электронного документа посредством электронной почты,

e-mail:

	(подпись заявителя/его представителя)

    Об    ответственности    за   достоверность   представленных   сведений  предупрежден(а).
    Я  согласен(а)  на  обработку  персональных  данных  в  администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области
Заявитель:
___________________________________________________________________________
                (фамилия, имя, отчество физического лица, представителя                                           (подпись)
                  юридического лица)
                                                                М.П.
"___" ________________ 20___ г.

   Приложение:
    Перечень документов,  необходимых  прилагаю.
1._________________________________________________________________________________________
2._________________________________________________________________________________________
3__________________________________________________________________________________________
4.__________________________________________________________________________________________
5.__________________________________________________________________________________________

Заявление принято:
Ф.И.О. должностного лица принявшего заявление____________________________________
__________________ _____________________________________________________________
                                      ( Подпись)                                                           (расшифровка подписи)